Проект

Бишмунчинский сельский Совет

Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ ____                                                                          от ___ апреля 2014 года
Об исполнении бюджета Бишмунчинского  сельского поселения Альметьевского муниципального района РТ за 2013 год

            Заслушав и обсудив доклад Главного бухгалтера Исполнительного комитета Бишмунчинского сельского поселения Иркабаеву А.Р. «Об исполнении бюджета Бишмунчинского  сельского поселения Альметьевского  муниципального района Республики Татарстан за 2013 год»

                       Бишмунчинский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бишмунчинского сельского поселения Альметьевского муниципального района РТ за 2013 год:

- по доходам бюджета в сумме 3 565 037, 61 рублей согласно приложению N 1;

- по расходам бюджета в сумме 3 599 438,68 рублей согласно приложению N 2.

       2.Обнародовать настоящее Решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов с.Бишмунча ул.Советская, 57 а; д.Кама-Елга, ул.Кама-Елга, д. 26 а, д.Ак-Чишма, ул.Ак-Чишма, д. 1, пос.Бахчасарай, ул.Бахчасарай, д. 1, а также разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет»

        3.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

        4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения.
Глава Бишмунчинского

сельского поселения                                                               Р.Г.Фазлиев